

Årsredovisning
för
85 Entertainment AB
559111-7667

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Lind, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen för 85 Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av film, reklam och journalistiska alster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet har minskat under räkenskapsåret då bolaget aktivt har valt att bedriva mindre verksamhet under delar av året. Merdärtill, så har verksamheten fokuserat på utvecklingsprojekt där intäkterna ännu inte matcher dom relaterade kostnaderna. Mindre fokus har därmed lagts på projekt som genererar intäkter direkt. En minskad omsättning och lägre resultat var väntat av styrelsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 018	7 418	4 710	1 866
Resultat efter finansiella poster	3 237	4 265	2 672	552
Soliditet (%)	88	73	74	86

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 508 597	3 342 476	4 901 073
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		3 342 476	-3 342 476	0
Årets resultat			2 560 750	2 560 750
Belopp vid årets utgång	50 000	4 851 073	2 560 750	7 461 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 851 073
årets vinst	2 560 750
	7 411 823

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	490 000
i ny räkning överföres	6 921 823
	7 411 823

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 018 390	7 418 002
Övriga rörelseintäkter		447 505	44 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 465 895	7 462 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 312 338	-874 419
Övriga externa kostnader		-739 729	-858 611
Personalkostnader	2	-1 148 251	-1 292 446
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 712	-7 198
Summa rörelsekostnader		-3 222 030	-3 032 674
Rörelseresultat		3 243 865	4 429 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 504	-164 782
Summa finansiella poster		-6 504	-164 744
Resultat efter finansiella poster		3 237 361	4 265 124
Resultat före skatt		3 237 361	4 265 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		-676 611	-922 648
Årets resultat		2 560 750	3 342 476

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

405 338

427 050

Summa materiella anläggningstillgångar

405 338

427 050

Summa anläggningstillgångar

405 338

427 050

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

88 072

98 378

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

519 294

78 094

Summa kortfristiga fordringar

607 366

176 472

Kassa och bank

Kassa och bank

7 613 901

6 343 637

Summa kassa och bank

7 613 901

6 343 637

Summa omsättningstillgångar

8 221 267

6 520 109

SUMMA TILLGÅNGAR

8 626 605

6 947 159

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 851 073	1 508 597
Årets resultat		2 560 750	3 342 476
Summa fritt eget kapital		7 411 823	4 851 073
Summa eget kapital		7 461 823	4 901 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 720	0
Skatteskulder		879 660	1 290 614
Övriga skulder		75 402	555 472
Summa kortfristiga skulder		964 782	1 846 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 626 605	6 947 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	434 248	0
Inköp		434 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 248	434 248
Ingående avskrivningar	-7 198	0
Årets avskrivningar	-21 712	-7 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 910	-7 198
Utgående redovisat värde	405 338	427 050

Stockholm 2022-10-31

Viktor Lind
Viktor Lind

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Mikael Thorsson
Mikael Thorsson
Auktoriserad revisor
